
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Criscuoli” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

SANT’ANGELO DEI LOMBARDI 

Via S. Ianni - 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) 

0827 23108 - Fax 0827 215089 - C.F. 91010410644 

 - email  avic87500g @istruzione.it - C.M. AVIC87500G 

Sezione Associata “Manlio Rossi Doria” di TORELLA DEI LOMBARDI 

Telefax:0827/44417 email:scuolatorella@gmail.com 

UNI-EN-ISO 9004:2009 Certificazione Polo Qualità Napoli 

Website:www.iccriscuoli.eu 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

    Prot. n. 586/C10                                        Sant’Angelo dei Lombardi lì, 19/02/16 

    C.I.G.: ZD41834269  

Agli  interessati 

All’Albo pretorio 

Al sito Web: www.iccriscuoli.eu 

       Loro  sede 

  

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5/10/2010, n. 207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 11 gennaio 2016, con la quale è stato approvato il 

POF per l’anno scolastico 2016; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in 

economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs 163/2006 e delle 

procedure comparative, ai sensi dell0art. 34 del D.I. 44/2001; 

mailto:avic82500e@istruzione.it
mailto:avic82500e@istruzione.it
http://www.iccriscuoli.eu/


MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Criscuoli” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

SANT’ANGELO DEI LOMBARDI 

Via S. Ianni - 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) 

0827 23108 - Fax 0827 215089 - C.F. 91010410644 

 - email  avic87500g @istruzione.it - C.M. AVIC87500G 

Sezione Associata “Manlio Rossi Doria” di TORELLA DEI LOMBARDI 

Telefax:0827/44417 email:scuolatorella@gmail.com 

UNI-EN-ISO 9004:2009 Certificazione Polo Qualità Napoli 

Website:www.iccriscuoli.eu 

 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 12 marzo 2015, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2015, con la quale sono state individuate le procedure per 

l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia;  

VERIFICATO che risulta assente la disponibilità del servizio richiesto sulla piattaforma CONSIP; 

RILEVATA  l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione del  

servizio di “Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione” 

D E C R E T A 

ART.1 – La premessa è parte integrante del presente decreto; 

ART.2 – La graduatoria appresso indicata,  afferente la  figura R.S.P.P., è da intendersi  

PROVVISORIA 

 

 

Candidato 

Possesso 

dei 

requisiti 

Punti: 

Diploma  

Laurea 

“Tecnica” 

Punti: 

Diploma 

Maturità 

“Tecnica” 

Esperienza 

RSPP 
Corsi svolti 

Convenzione 

con assoc.ni 
 

Totale 

Alfonso Albore SI 0,00 0,25 20 20 05 45,25 

Angelo Cipriano SI 03 0,00 20 20 0,00 43,00 

 
Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto ( http://www.iccriscuoli.eu) in data 
odierna. 
 
Avverso le graduatorie, ai sensi dell’art. 14 comma 7 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, è 
ammesso reclamo, entro 5 gg, al Dirigente Scolastico in forma scritta da far pervenire al protocollo della 
scuola capofila della rete entro il 24 febbraio 2016.  
Trascorso tale termine, qualora non sia stato presentato alcun reclamo, l’atto diventa definitivo e potrà es-
sere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR entro 60 giorni o con ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni.  

        

 

 

 
Pg/ 

mailto:avic82500e@istruzione.it
mailto:avic82500e@istruzione.it
http://www.iccriscuoli.eu/

